Приложение  № 6

к Положению о порядке проведения

конкурса на замещение вакантной

должности муниципальной службы

в муниципальном образовании

Севский муниципальный район

Протокол №_______

заседания конкурсной комиссии
                                                                            "___" ________ 20__ г.

Присутствовали:

Председатель Комиссии _________________________________________

                                                              (инициалы, фамилия)

Заместитель председателя Комиссии ______________________________

                                                                 (инициалы, фамилия)

Члены Комиссии, должности _____________________________________

                                                                          (инициалы, фамилия)

Секретарь Комиссии ________________________________________

                                                                                     (инициалы, фамилия)

Повестка дня

  1. Проведение конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы________________________________________________
  (полное наименование должности, на замещение которой проводится конкурс)____________________________________________________________
                           (перечень участников, подавших документы)

   СЛУШАЛИ: Кого (фамилия, имя, отчество), анализ документов, представленных

    кандидатами, анализ конкурсных бюллетеней по итогам применения конкурсных процедур с указанием суммы баллов, набранных каждым участником.

Решили:

  1. Признать (фамилия, имя, отчество) победителем конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы (наименование должности и структурного подразделения).

  Голосовали: "за" "____" человек, "против" "____" человек,

"воздержались" "____" человек.

  2. Признать не прошедшим конкурс (фамилия, имя, отчество) на замещение вакантной должности муниципальной службы (наименование должности и структурного подразделения).

  Голосовали: "за" "____" человек, "против" "____" человек,

"воздержались" "____" человек.

Председатель Комиссии ___________ _______________________

                                                             (подпись) (расшифровка подписи)

Заместитель председателя Комиссии ___________ ___________________

                                                                                     (подпись)    (расшифровка подписи)

Члены Комиссии ___________ _______________________

                                           (подпись)   (расшифровка подписи)

                             ___________ _______________________

                                                   (подпись)   (расшифровка подписи)

Секретарь Комиссии ___________ _______________________

                                                    (подпись)  (расшифровка подписи)